Protokoll Kreisfinale Handball 27.10.21

Kreisfinale Handball WK4 männlich 27.10.2021
	Spiel
	Kästner
	Lessing

	1
	0
	15

	2
	0
	12

	3
	0
	13





Kreisfinale Handball WK4 weiblich 27.10.2021
	Spiel
	Kästner
	Lessing

	1
	5
	2

	2
	8
	5

	3
	5
	2




Kreisfinale Handball WK5 männlich 27.10.2021
	Spiel
	Kästner
	Lessing

	1
	5
	3

	2
	1
	4

	3
	1
	4



Kreisfinale Handball WK5 weiblich 27.10.2021
	Spiel
	Kästner
	Lessing

	1
	4
	1

	2
	2
	7

	3
	3
	5






